
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the l " la t ter  of  the Pet i t ion

o f

JAMES & JANE CATTELL
For  a  Rede te rm ina t i on  o f  a  De f i c i ency  o r
a  Rev i s i on  o f  a  De te rm ina t i on  o r  a  Re fund
of Personal Inccne
Taxes under  Ar t i c le (s )  22 of  the
Tax Law fo r  rhe  vear (@ L973:

Sta te  o f  New York
County of Albanv

P6MNJW/ Jay Vredenburg 
,  being duly sworn, deposes and says rhar

ahe is an employee of the Department of Taxat ion and Finance, over 18 years of

age, and that on the Bft day of Aiugust , 1979 , she served the within

Default Order by (cerrified) mail upon philip Tanz

(representat ive of)  the pet i t ioner in the within proceeding,

by  enc los ing  a  t rue  copy  thereo f  in  a  secure ly  seaLed pos tpa id  wrapper  addressed

as fol lows: phi l ip Tanz
c/o Auslaruler &, Tanz
11 Grace Avernre
Great Neck, }{Y 11021

and  by  depos i t i ng  same  enc losed ' i n  a  pos tpa id  p rope r l y  add ressed  wrappe r  i n  a

(pos t  o f f i ce  o r  o f f i c i a l  depos i t o r y )  unde r  t he  exc lus i ve  ca re  and  cus tody  o f

t he  un i t ed  s ta tes  Pos ta l  se rv i ce  w i t h in  t he  s ta te  o f  New yo rk .

That  deponent  fur ther  says that  the said addressee is  the ( representat ive

of  the)  pet i t ioner  here in and that  the address set  for th on said \^r rapper is  the

las t  known  add ress  o f  t he  ( rep resen ta t i ve  o f  t he )  pe t i t i one r .

before me this

of A,ugust

'l / /4 ,.)
l / ' / , /

AFFIDAVIT OF MAILING-

Sworn

Brh

t o

d a y I

rA-  3 (2 /7  6)

Le 79

\-z' L

(./



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

I n  t he  Ma t te r  o f  t he  Pe t i t i on

o f

JA}4ES & JANE CATTELL
For  a  Rede te rm ina t i on  o f  a  De f i c i ency  o r
a Revis ion of  a Determinat ion or  a Refund
of Personal Incqre
Taxes under  Ar t i c le  (s )  22 of the
Tax Law for the Yearff i  1973

Sta te  o f  New York
County of Albany

tsww Jay Vredenburg ,  being duly sworn, deposes and says that

xhe is  an employee of  the Department  of  Taxat ion and Finance,  over  18 years of

age, and that on the Bth day of August ,  Lg79 ,  she served the within

Default Order by (certified) mail upon Janes & Jane

C a t t e 1 l @ t h e p e t i t i o n e r i n t h e w i t h i n p r o c e e d i n g ,

by enclos ing a t rue copy thereof  in  a securely  sealed postpaid r ' r rapper addressed

as follows: Janes & Jane Cattell
Itupi Road
Monterey, Maine

and by deposi t ing same enclosed in  a postpaid proper ly  addressed wrapper  in  a

(pos t  o f f i ce  o r  o f f i c i a l  depos i t o r y )  unde r  t he  exc lus i ve  ca re  and  cus tody  o f

t he  Un i ted  S ta tes  Pos ta l  Se rv i ce  w i t h in  t he  S ta te  o f  New yo rk .

T h a t d e p o n e n t f u r t ' h e r s a y s t h a t t h e s a i d a d d r e S s e e i s t h e ) @ o o a u a e

S$&bcpet i t ioner  here in and that  the address set  for th on said \drapper is  the

AFFIDAVIT OF MAILING

Sworn to before me this

Bth day of 4rugust
--:-:l_*."'

rA-3 (2/76)

,  L9Jg .



B E R T H L Y N N  J ,  D A V I S

SECRETARY TO THE
stATE TAX COMMISSION

STATE OF NEW YORK
DEPARTMENT OF

TAXATION AND FINANCE
ALBANY. NEW YORK 12227

,l'.i-r;ttftt ' ;i, l/l ,f ,r

.J:I i.'i; i,, ,.!.*0"* .'!rtr*ll

.,*:,;$. . *3;*.1
'  
b :E;t: .56rol n . , , . i l . i l i , l

l"a,:, :?1' ,'"$, r $r l.:L t: " ". .;,*f;*i l.

Please take noEice of Ehe Default Order of the State Tan
Ccnnrission enclosed herenrith,

Please take furEher notice that purstrant to SecEion(s)
rl:,i of the Tar Lavr, any proceeding in ccn.rrt to reviery
an adverse decision m,rst be cqnrenced withrn i.rx.-',- ,-rllE]|:l:
from the date of this notice.

Inouiries concernins the conpnrtation of ta< due or refi-trd
alloqrcd in accordanie with this decision or concerning any
other matter relative hereto may be addressed to the
urdersigned. They will be referred to the ProPer party for
rePlY' 

/ -.\
Vegy tnrly Yo:rs, )

i , i . . t  t . . .  
' ,  

r  \  t ,  i'  
. . t . :1 . . ,  , ,  . ' : ' i ' - r , ; , r t , -  ' ' . \  

' ;1" ' "  "  \12

BERITILYNN..I. OIViS
SECREf,ARY TO TT{E STATE TAi( CO,O{ISSICN

Enc.

cc: Petitioner's Representative:
. ' f " ' i . X . 1 i ; '  r : 4 g 3 .
+.:l * i)r*ril,',rir;*u i;, ,t?i.r*,, ll. lr*war ,';i;iirrl ,."f.,1iif, li;x:itr ';t lld:ll

Taxing hrreau' s Representative :



t STlttE OF NEt^l YORK
STI{TE TAX CO,ItrSSICN

In the Matter of the Petition

of

JA},IES & JA\]E CATTELL

for Redetermination of Deficiency or for Refund

Personal Incone Tares r.nder Article (s) 22

Tac Law for the vear L973

DEFAI]LT ORDER
of

of the

Petitioner(s) Janes & Jane Catte11, lfupi Road, Mrcnterey, lnlaine

filed a oetition for redeterminarion of

deficiency

Article (s)

IJnder

Procedure,

perfected

perfected

tocpayer's

it is

ORDERED that the petition of

be and the sane is herebv denied.

DATD: Albarry, New York
4*rgust 8, L979

Janes & Jane Cattell

or for refund of Personal Income taxes trnder

22 of the Ta:< Law for the year L973 File No. 18094

Section 601.5 of the State Tac Conmission Rules of Practice and

the t-ffeqfe5cr taxpayer's representative r^ras sela/ed notice to file a

petition. The trppqaen<- Laxpayer's representative failed to file a

petition. Notice to file a perfected petition vTas sent to the ftffiefr

representative' s last lsrcn^in address.

Now on nption of the attorney for the Departrrent of Taxation and Finance,

C0"lt'trSSIONER
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A E R T H L Y N N  J .  D A V I S

s€CRETARY TO TXE
STATE TAX COMMISSION

S T A T E  O F  N E W  Y O R K
D E P A R T M E N T  O F

T A X A T I O N  A N D  F I N A N C E
ALBANY, NEW YORK 12227

J'rr,.;ust: il, 1f79

"T;l,ns S "];ai; r,ht-Ltlll
1ruili -..o:rt
lioritcffiy, ;*aj;.rr.i

'!Er;*tt "ff. r-': :fg. i'ii,u.*c:j.i.

Please take notice of the Default order of the State Tac
Cqnnission enclosed herewith.

Please take further notice that pursr.rant to Section(s)
: :.: i of the Ta< lanr, any procbeding in ccn'rrt to revieru
aribdverse decision mrst be cqnrenced within lcru.. ,,,.if,lr$i
frcnr the date of this notice.

Inauiries concernfurs the conputation of tal( due or refurd
alior"ed in accordanEe with this decision or concerning any
other rnatEer relative hereto rnay be addressed to the
r:ndersigned. Ihey will be refelred to the proper party for
reply.

-,."\
v",ry t^tL1 J-Ptl ''-,,, ) l

. - - \ j  t ,  
, . r . t t ' ,  

' : . . . - t - :

i \ . . . . ,  a

, . , . i '
BERITILYNN'J. DAYIS
SECRETARY TO TIIE STAIE TA( 0Oo{ISSIC)t'l

Enc.

cc: Petitioner's Representative;
i.';. i,'r:i.ii;r l;*'ul
clo i''l,.lth,u:r.ler {;, 'i";ir:::*, 1.L ;.'l:*cr, ,1';.t.1 ,irr:;:f ";ick, iif i1$?1
Taxing &rreanr's Representative :



[ :

STAIE -0F NEl^l YORK
STATE TAX CC}fiISSISI

In the lvfatter of the petition

of

J/{"ES & JAI{E C,ATFXT.

for Redetermination of Deficiency or for Refund of

Persqral Incglie Tar<es urder Rrticle (s) 22 of the

Ta< Law for the year Lg73

deficiency or for refund of pers61lal Incarc

Article (s) ZZ of the Ta:< Law for the year lg73

Petitioner(s) Jsies & Jane cattelL, Itupi Road, l,ronterey, I{ainre

filed a petition for redetermination of

DEEAI]LT ORDER

taxes under

. File No. $094

Ilnder Section 601.5 of the State Ta:< Conmission Rules of practice and

Procedure, the *ffimFcf taxpayer's representative r^,as sera/ed notice to file a

perfected petition. The ffiefim- taxpayer's representative failed to file a

perfected petition. Notice co file a perfected petition was sent to che *ffiffif
talpayer's representative's last kncnn address.

Novr on nntion of the attorney for the DeparEnenE of Taxation and Finance,

it is

ORDERED that the petitio,n of

be and the sare is hereby denied.

DATS: Albany, New York
Inr,gust 3, 1979

Jares & Jane Cattell

CCI'IMISSIOI'IER

TA( CCI4MISSION

CCI,IMISSIONER


